
 

                                  

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 03 квітня 2020 року                                           с. Нижній Вербіж                      
№37/2020 
 

Про призначення керівника 
робіт з ліквідації наслідків 
надзвичайної   ситуації 

   

Відповідно до статті 75 Кодексу цивільного захисту України, для 
безпосереднього управління аварійно-рятувальними та іншими невідкладними 
роботами під час виникнення надзвичайної ситуації на території 
Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної громади , 
виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради об’єднаної  територіальної 
громади 

 

вирішив: 
 

1. Призначити керівником робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 
місцевого рівня голову Нижньовербізької сільської ради об’єднаної 
територіальної громади М’якущака Ярослава Юрійовича. 
 2. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 
рішення покласти на особу відповідальну за обмін інформацією – інспектора з 
охорони праці відділу житлово-комунального господарства, інвестицій 

соціально-економічного розвитку (Оксана Михайлевич). 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти заступника сільського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Ольгу Олексюк. 

 

Сільський голова ОТГ                                          Ярослав М’якущак
                                    

 

 

 
 


